
 

 

 

KËRKESË PËR OFERTË 
ME NR. REFERENCE: [KO/HK-FR/2024/003] 

 
Handikos Ferizaj është organizatë jo-qeveritare e përkushtuar në rritjen e mirëqenies dhe pavarësimin 

e personave me aftësi të kufizuara përmes ofrimit të shërbimeve sociale dhe avokimit. Handikos 

Ferizaj punon për së afërmi me komunitetin, organizata të tjera si-motra, institucionet shëndetësore 

dhe autoritetet lokale e qendrore, për t´i shërbyer në mënyrë sa më efektive dhe të qëndrueshme 

përfituesve të saj.  
 

Handikos Ferizaj 
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara- Handikos-Ferizaj, punon për të arritur njohjen dhe 

pjesëmarrjen e plotë të personave me aftësi të kufizuara në shoqëri si dhe aktivisht lobon dhe mbron 

në nivel lokal të drejtat e personave me aftësi të kufizuara.  

 
Objektiva 
Shoqata e Personave me Aftësi të Kufizuara - Handikos-Ferizaj, është e interesuar për lidhjen e një 

kontratë kornizë një vjeçare për furnizim me materiale për zhvillimin e aktiviteteve për nevojat e 

organizatës sipas kërkesës, sipas TOR të bashkangjitur. Handikos-Ferizaj,  

KRITERET PËR APLIKIM: 

➢ Përmbushja e dokumentacionit për aplikim; 

➢ Rekomandohen kompanitë nga qyteti i Ferizajt. 

DOKUMENTET PËR DORËZIM DHE PËRMBAJTJA E OFERTËS:  

➢ Certifikata e regjistrimit të biznesit & numri fiskal; 

➢ Çmimet e shërbimeve në euro duke mos përfshirë TVSH-n (Handikos-Ferizaj është e liruar nga 

TVSH prandaj çmimet duhet të jenë pa TVSH);  

➢ Oferta financiare e ndarë me çmime: për çdo artikuj në bazë të kërkesës për kuotimi: 

➢ Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur/apo me logo zyrtare. 

 

Të gjitha palët e interesuara ftohen të dorëzojnë ofertat e tyre në  e-mail: handikosferizaj@gmail.com  
me mbishkrimin “Oferta për materiale për zhvillimin e aktiviteteve”, më së largu deri më 24.12.2023, 
në ora 23:59. Ofertat e pranuara pas afatit të caktuar nuk do të merren në konsideratë.  

 

mailto:handikosferizaj@gmail.com


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data e KPK te derguar: 08.12.2023

Date e kuotimit per dorzim: 24.12.2023

Arlinda Kamenica

Emri I Furnizuesit: 

Emri  I kontaktit Emri I kontaktit

E-mail E-mail

Tel. Tel.

Mobile Mobile

Adresa Adresa

Kushtet e pageses:

Nr.  
Pershkrimi i Artikujve/ Sherbimeve- Description of 

items 
Njesi / Unit Sasia-Qty Valuta Cmimi/ Njesi PA TVSH

1 50 GJILPERA PER QEPJE Copë 1 Euro

2 SET PER QEPJE I  VOGEL Copë 1 Euro

3 GERSHERE METALIKE E ZEZE 21CM Copë 1 Euro

4 DRU PRERJE BAMBOO Copë 1 Euro

5 TEMPERA LITTLE PRESIDENT24CP Copë 1 Euro

6 PENEL PER PIKTURE 10 12CP Copë 1 Euro

7 KANAVACE BARDHE 30X40CM Copë 1 Euro

8 PERZIERSE GRI SILIKONI Copë 1 Euro

9 PALETE DRURI ME 12 PENELA Copë 1 Euro

10 NGJYRA AKRILIKU 24CPTUB 6ML Copë 1 Euro

11 NGJYRA DRURI FLAMINGO 24CP Copë 1 Euro

12 BOJRA UJI ME 12 NGJYRA E PENEL Copë 1 Euro

13 BOJRA UJI ME PENEL 21CP Copë 1 Euro

14 NGJYRA DRURI TE HOLLA BIC 24CP Copë 1 Euro

15 NGJYR DRURI TE TRASHA BIC 12CP Copë 1 Euro

16 NGJYRA DHJAMI MICKEY 12CP Copë 1 Euro

17 NGJYRA DRURI TE HOLLA 50CP Copë 1 Euro

18 NGJYRUES DRURI 12CP Copë 1 Euro

19 MARKER I HOLLE 8 CP NE KUTI Copë 1 Euro

20 MARKER I HOLLE 6CP NE KUTI Copë 1 Euro

21 NGJYRA AKRILIKU 24 CP NE VAZO Copë 1 Euro

22 BOJERA UJI TE LENGSHME 24CP Copë 1 Euro

23 BOJERA PER LYERJE ME GISHTA 2C Copë 1 Euro

24 KOMPAST METALIK ME 7 AKSESOR Copë 1 Euro

25 MREHESE METALIKE 2CP Copë 1 Euro

26 STILOLAPSA PELIKAN BLU 4CP Copë 1 Euro

27 SET VIZORE 4 CP 15CM BLU Copë 1 Euro

28 KOMPAS METALIK BLU 4CP Copë 1 Euro

29 DOSJE A4 20 VENDE BLU Copë 1 Euro

30 ZARF DOKUMENTA ME BUTON 0.20 Copë 1 Euro

31 ZARF DOKUMENTA ME BUTON 0.20 Copë 1 Euro

32 STICKERS YLL DETI SHM NGJY Copë 1 Euro

33 STICKERS FLUTURA TE MEDHA Copë 1 Euro

34 NGJITESE ALFABET 62CP Copë 1 Euro

35 NGJITESE ME ZEMRA TE VOGLA Copë 1 Euro

36 LETRE NGJITES ZEMRA ROZ Copë 1 Euro

37 NGJITESE EMOTIONS SHUMENGJYRES Copë 1 Euro

38 NGJITESE FLUTURA ME XIXA Copë 1 Euro

39 ETIKETA NGJITESE MAX200 AVENGERS Copë 1 Euro

40 NGJITESE CAKES AKULLORE Copë 1 Euro

41 NGJITESE ME SHKRONJA NGJYRE ARGJENDI Copë 1 Euro

42 NGJITES I  LENGSHEM UHU 500ML Copë 1 Euro

43 ARGJIL I  BARDHE DAS 500GR Copë 1 Euro

44 KOLLE STIK L.PRESIDENT 2X21GR
Copë 1

Euro

45 KARTON NGJYRE E KALTER 50X70CM Copë 1 Euro

46 KARTON NGJYRE E VERDHE 50X70CM Copë 1 Euro

47 KARTON NGJYRE E KUQE 50X70CM Copë 1 Euro

48 KARTON NGJYRE ROZE 50X70CM Copë 1 Euro

49 KARTON NGJYRE E BARDHE 50X70CM Copë 1 Euro

50 NGJITESE UHU 2COPE 8.2GR Copë 1 Euro

51 SET PLASTELINE 36CP ME 2 FORMA Copë 1 Euro

52 GERSHERE ZYRE 17.5cm BLU E VER Copë 1 Euro

53 GERSHERE ZYRE BLU GRI21CM Copë 1 Euro

54 GERSHERE PER SHKOLLE ROZE 15CM Copë 1 Euro

55 GERSHERE PER ZYRE ROZE 15CM Copë 1 Euro

56 GERSHERE ZYRE 17.5CM ROZE Copë 1 Euro

57 GERSHERE ME SIGURESE ROZE 13CM Copë 1 Euro

58 LETER SHKUME A4 ME NGJYRA 8CP Copë 1 Euro

59 PLASTELINE 6CP ME 3 FORMA Copë 1 Euro

60 PLASTE.6CP 3 KALLUPE NGJ NEO Copë 1 Euro

61 PLASTELINE 12CP ME 3 FORMA Copë 1 Euro

62 PLASTELINE NEON 12CP E 3 FORMA Copë 1 Euro

63 PLASTELINA NE KUTI 8X5CP Copë 1 Euro

64 LIBRA ME FOTO Copë 1 Euro

65 CANVAS Copë 1 Euro

66 LIBRA ME ZE Copë 1 Euro

67 FLETORE PUNE ME FOTO Copë 1 Euro

0.00

[1] Koha e validitetit te kuotes deri me 

[2] Nese jo shkruaje sa eshte validiteti I kuotes. 

Konfirmimi I Furnizuesit per oferten Vulja e Furnzuesit

Emri

Pozita

Nenshkrimi

Informatat shtese te kerkuara nga Furnizuesi:

Lagjja e Re Rr Zenun Beqa Ferizaj

Totali pa TVSH

Te Plotesohet nga Furnizuesi:

12 Muaj nga data nënshkrimit të Kontratës

Personi pergjegjes I PK:

Enver Kosumi

handikosferizaj@gmail.com

049 945 102

045 664 612

Transfer Bankar 

Handikos Ferizaj është organizatë jo-qeveritare e përkushtuar në rritjen e mirëqenies dhe pavarësimin e personave me aftësi të kufizuar, 

përmes ofrimit të shërbimeve sociale dhe avokimit.                                                                                                                                                                                        

Handikos Ferizaj punon për së afërmi me komunitetin, organizata të tjera si-motra, institucionet shëndetësore dhe autoritetet lokale e qendrore, 

për t´i shërbyer në mënyrë sa më efektive dhe të qëndrueshme përfituesve të saj. 

PR

 no(s):

Handikos Ferizaj

Dorezoni kuotimin te :   Handikos Ferizaj



DEKLARATA NËN BETIM 
 

Unë, i poshtë nënshkruari, duke përfaqësuar:__________________________________ 
                                                                                     (emri i operatorit ekonomik) 
 
deklaroj nën betim se operatori ekonomik përmbush kërkesat e përshtatshmërisë të parapara me Ligj 
dhe siguroj se operatori ekonomik në fjalë plotësisht i përmbush këto kushte.  
 
Unë pranoj mundësinë e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dënimeve, nëse operatori 
ekonomik në fjalë me qëllim apo për shkak të pakujdesisë dorëzon çfarëdo dokumenti ose deklarata 
që përmban informata përmbajtësisht të gabueshme ose mashtruese. 
 
 
 

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE) 
 

 

Emri i Operatorit Ekonomik:  

Adresa e plotë: 

E-mail adresa zyrtare: 

Përfaqësuar nga: 

Pozita: 

Nënshkrimi: 

Data: 

 

 

 

 

 


